
 回 覧  
令和 6年 2月 9日  

関 係 各 位 

阿見町長 千 葉  繁 

（公 印 省 略）  

排水路敷設替工事に伴う交通規制のお知らせ 

 

日頃より町行政につきましては、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記のとおり排水路敷設替工事を実施しますのでお知らせいたします。 

工事期間中は工事車両の通行など、何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、 

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 場  所  阿見町上本郷地内（下図参照） 

２ 工事期間  令和 6年 2月中旬から令和 6年 3月下旬まで 

３ 工事名   R05 都排 2-23上本郷地内排水路敷設替工事  

４ 交通規制  車両通行止め 

６ 施工業者  ㈲丸隆建設 ℡029-842-6980 

７ 担 当 課  阿見町役場 都市整備課 施設管理係 ℡029-888-1111 

 

 

 

 

 

本郷小 

通行止め区間 


